

FAGOLOSI®

SALATI IN SUPERFICIE

The inimitable salted breadsticks available in classic flavour,
or with rosemary, sesame seeds, onion,
with cereals or with black olives in 250 g packs.



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.



77A2 - FAGOLOSÌ CLASSIC FLAVOUR

77AO - FAGOLOSÌ BLACK OLIVES

77AR - FAGOLOSÌ WITH ROSEMARY

77AS - FAGOLOSÌ WITH SESAME

77AZ - FAGOLOSÌ MULTIGRAIN

12 x 250 g

COMMERCIAL SHEET



Dimensional characteristics	Weight of 10 breadsticks: 57/63 g - Diameter: 8.5/9.5 mm Length: 205/215 mm - Width: 15/18 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	210 Days
Portions per pack	2
Portion weight	125 g
Pack net weight	250 g (e)
Pack dimensions LxWxH	170x65x300 mm
Packs per case	12
Case dimensions LxWxH	525x240x280 mm
Case net weight	3 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	7 x 4 = 28
Pallet height (pallet included mm 150)	1.270 mm

MINI FAGOLOSÌ SNACK

SALATI IN SUPERFICIE



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.



71AP

MINI FAGOLOSÌ PIZZA TASTE

16 x 165 g (11 x 15 g)



COMMERCIAL SHEET

Legal name	Breadsticks with extra virgin olive oil, tomato, oregano and basil.
Ingredients	Wheat flour, Extra virgin olive oil, Tomato powder, Yeast, Iodized salt (salt, potassium iodate 0.007%), Barley malt extract, Paprika powder, Oregano, Basil, Dehydrated onion, Malted wheat flour, Natural flavourings.
Allergens	May contain sesame seeds, soy, mustard, lupin.
Information	Origin of flour: EU
Physical chemical specification	Moisture 3.5% max - ash 3,3%
Dimensional characteristics	Diameter: 7.5/10 mm Lenght: 70/80 mm - Width: 12.5/16.5 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	210 Days
Ean code	8001405068130
Itf code	18001405068137
Portions per pack / Portion weight	11 / 15 g
Pack net weight	165 g (e)
Pack dimensions LxWxH	180x110x230 mm
Packs per case	16
Case dimensions LxWxH	425x360x320 mm
Case net weight	2.64 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	6 x 3 = 18
Pallet height (pallet included mm 150)	1.110 mm



71A2

MINI FAGOLOSÌ CLASSIC FLAVOUR

16 x 165 g (11 x 15 g)



COMMERCIAL SHEET

Legal name	Breadsticks with extra virgin olive oil.
Ingredients	Wheat flour, Extra virgin olive oil, Yeast, Iodized salt (salt, potassium iodate 0.007%), Malted wheat flour, Barley malt extract, Natural flavourings.
Allergens	May contain sesame seeds, soy, mustard, lupin.
Information	Origin of flour: EU
Physical chemical specification	Moisture 3.5% max - ash 2.48%
Dimensional characteristics	Diameter: 7.5/10 mm Lenght: 70/80 mm - Width: 12.5/16.5 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	210 Days
Ean code	8001405025300
Itf code	18001405025307
Portions per pack / Portion weight	11 / 15 g
Pack net weight	165 g (e)
Pack dimensions LxWxH	180x110x230 mm
Packs per case	16
Case dimensions LxWxH	425x360x320 mm
Case net weight	2.64 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	6 x 3 = 18
Pallet height (pallet included mm 150)	1.110 mm



71AC

MINI FAGOLOSÌ MULTIGRAIN

16 x 165 g (11 x 15 g)



COMMERCIAL SHEET

Legal name	Breadsticks with cereals and extra virgin olive oil.
Ingredients	Wheat flour, Mixture of cereals and seeds (rye groats, linseeds, wheat groats, wholegrain spelt flour, oat flakes, maize flour, malted barley flour) Extra virgin olive oil, Yeast, Iodized salt (salt, potassium iodate 0.007%), Sesame seeds , Barley malt extract, Malted wheat flour, Natural flavourings.
Allergens	May contain soy, milk, eggs, nuts, peanuts, mustard, lupin.
Information	Origin of flour: EU
Physical chemical specification	Moisture 3.5% max - ash 3,1%
Dimensional characteristics	Diameter: 7.5/10 mm Lenght: 70/80 mm - Width: 12.5/16.5 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	210 Days
Ean code	8001405068123
Itf code	18001405068120
Portions per pack / Portion weight	11 / 15 g
Pack net weight	165 g (e)
Pack dimensions LxWxH	180x110x230 mm
Packs per case	16
Case dimensions LxWxH	425x360x320 mm
Case net weight	2.64 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	6 x 3 = 18
Pallet height (pallet included mm 150)	1.110 mm

MINI FAGOLOSÌ SNACK
SALATI IN SUPERFICIE

The taste of Fagolosi® in an innovative snack package.
in classic flavour, pizza flavour and cereals mix.
Available in 170 g packs.



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.



74A2

MINIFAGOLOSO CLASSIC FLAVOUR

74AC

MINIFAGOLOSO CEREALS MIX

74AP

MINIFAGOLOSO PIZZA FLAVOUR

12 x 170 g



COMMERCIAL SHEET

Dimensional characteristics	Diameter: 7,5/10,0 mm Lenght: 70/80 mm - Width: 12,5/16,5 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	210 Days
Pack net weight	170 g (e)
Pack dimensions LxWxH	115x80x210 mm
Packs per case	12
Case dimensions LxWxH	397x231x198 mm
Case net weight	2.04 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	10 x 5 = 50
Pallet height (pallet included mm 150)	1.140 mm

FAGOLOSI®

SALATI IN SUPERFICIE

The inimitable salted breadsticks available in classic flavour
or with Rosemary, sesame seeds.
125 g packs.



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.



94A

FAGOLOSI CLASSIC FLAVOUR

94AR

FAGOLOSI WITH ROSEMARY

15 x 125 g



94A

94AR

COMMERCIAL SHEET

Dimensional characteristics	Weight of 10 breadsticks: 57/63 g - Diameter: 8.5/9.5 mm Lenght: 205/215 mm - Width: 15/18 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	210 Days
Portions per pack	1
Pack net weight	125 g (e)
Pack dimensions LxWxH	97x38x241 mm
Packs per case	15
Case dimensions LxWxH	300x200x250 mm
Case net weight	2.5 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	16 x 4 = 64
Pallet height (pallet included mm 150)	1.150 mm

leFrescheBiscottate®

Exclusive pack with 7 portions of 4 toasts to make your breakfast always crisp.

Available in classic flavor, cereals, wholegrain flour, with a low salt content and with wholegrain flour from organic farming.



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.



120HA - CLASSIC RUSKS
125HA - WHOLEWHEAT RUSKS
126BIO - ORGANIC WHOLEMEAL RUSKS
128HA - LOW IN SALT RUSKS
130HA - MULTIGRAIN RUSKS
 12 x 250 g



COMMERCIAL SHEET

Dimensional characteristics	Weight of one slice: 8.7/9.3 g - Height: 70/80 mm Width: 60/70 mm - Thickness 9/11 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	270 Days
Portions per pack	7
Pack net weight	250 g (e)
Pack dimensions LxWxH	178x80x163 mm
Packs per case	12
Case dimensions LxWxH	365x251x331 mm
Case net weight	3 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	9 x 3 = 27
Pallet height (pallet included mm 150)	1.143 mm

leFrescheBiscottate®

Convenience pack with 14 portions of four toasts.
Available in classic flavor and with wholewheat flour
in 500 g packs.



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.



145HA

CLASSIC RUSKS

148HA

WHOLEWHEAT RUSKS

12 x 500 g



COMMERCIAL SHEET

Dimensional characteristics	Weight of one slice: 8.7/9.3 g - Height: 70/80 mm Width: 60/70 mm - Thickness 9/11 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	270 Days
Portions per pack	14
Pack net weight	500 g (e)
Pack dimensions LxWxH	175x160x159 mm
Packs per case	12
Case dimensions LxWxH	377x347x330 mm
Case net weight	4 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	6 x 3 = 18
Pallet height (pallet included mm 150)	1.140 mm

leFrescheBiscottate®

Convenience family pack with 24 portions of 4 slices.
Available in classic flavour, with wholewheat flour,
and with cereals.



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.



110HA

CLASSIC RUSKS

112HA

MULTIGRAIN RUSKS

115HA

WHOLEWHEAT RUSKS

8 x 860 g



COMMERCIAL SHEET

Dimensional characteristics	Weight of one slice: 8.7/9.3 g - Height: 70/80 mm Width: 60/70 mm - Thickness 9/11 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	270 Days
Portions per pack	24
Pack net weight	860 g (e)
Pack dimensions LxWxH	290x160x162 mm
Packs per case	8
Case dimensions LxWxH	598x347x327 mm
Case net weight	6.88 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	4 x 3 = 12
Pallet height (pallet included mm 150)	2.262 mm

Export Breadsticks

Tasty and fragrant traditional breadsticks,
and Torinesi in packs of 125 g.



GrissinBon[®]

It whets appetite and fantasy.



80HA

TRADITIONAL BREADSTICKS

226H

TORINESI BREADSTICKS

15 x 125 g



COMMERCIAL SHEET

Dimensional characteristics 80AH e 841AE	Weight of 10 breadsticks: 47/52 g - Diameter: 10/11,5 mm Length: 240/252 mm
Dimensional characteristics 226H	Weight of 10 breadsticks: 30/31 g - Diameter: 5/8 mm Length: 225/235 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	360 Days
Portions per pack / Portion weight	2 / 62.5 g
Pack net weight	125 g (e)
Pack dimensions LxWxH	97x46x280 mm - 90x46x270 mm - 97x46x280 mm
Packs per case	15
Dimensione cartone luxlaxha	301x241x285 mm - 284x243x273 mm - 301x241x285 mm
Case net weight	1.875 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	12 x 6 = 72
Pallet height (pallet included mm 150)	1.860 mm - 1.788 mm - 1.878 mm

Torinesi Breadsticks

Stretched, crisp and thin breadsticks.
Available in 200, 300 g packs
and in 480 g multipack.



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.



220H - TORINESI BREADSTICKS

16 x 200 g

221H - TORINESI BREADSTICKS

8 x 480 g

224H - TORINESI BREADSTICKS

12 x 300 g



220H

221H

224H

COMMERCIAL SHEET

Legal name	Breadsticks with sunflower seed oil.
Ingredients	Wheat flour, Sunflower seed oil, Barley malt extract, Iodized salt (salt, potassium iodate 0.007%), Yeast, Natural flavourings.
Allergens	May contain traces of soy, mustard, lupin.
Information	Origin of flour: EU
Physical chemical specification	Moisture 3.5% max - ash 2.83%
Dimensional characteristics	Weight of 10 breadsticks: 30/31 g - Diameter: 5/8 mm Length: 225/235 mm
Gmo	Produced without genetically modified organisms (GMOs) and / or derivatives, in agreement with the Regulation EC/2003/1829 and EC/2003/1830 and subsequent updates.
Instructions	Do not expose to heat. Store in a cool dry place.
Shelf life	180 Days (220H - 224H) / 360 Days (221H)
Portions per pack / Portion weight	10 / 20 g - 40 / 12 g - 6 / 50 g
Pack net weight	200 g (e) - 480 g (e) - 300 g (e)
Pack dimensions LxWxH	120x85x360 - 200x70x360 - 210x30x345 mm
Packs per case	16 - 8 - 12
Case dimensions LxWxH	388x280x296 - 400x300x325 - 396x265x275 mm
Case net weight	3.2 Kg - 3.84 Kg - 3.6 Kg
Cases per layer / layers per pallet / cases per pallet	8 x 3 = 24 - 8 x 3 = 24 - 9 x 4 = 36
Pallet height (pallet included mm 150)	1.926 mm - 1.125 mm - 1.250 mm

Catering line

A complete line that satisfy the increasingly demanding requirements of modern catering.



GrissinBon®

It whets appetite and fantasy.